Le^on*g*us v*iv*
cam. **L**e^on*g*us v*v* Cap. ii. d. 57.
In illo tempore: Loquente Iesu
ad turbas, extollens vocem quæ
dam mulier de turba, dixit illi: Bea
tus venter qui te portauit. Et reliq
Homilia venerabilis Bedæ Presb.
Elia. 4. c. 49. in Luc. II.

Le^on*g*us v*vi*
Agnæ deuotionis & fidei
Mhæc mulier ostenditur, quæ
Scribis & Pharisæis Dñm tē
tantibus, simul & blasphemantibus,
tanta eius incarnationem præ omni
bus sinceritate cognoscit, tanta fidu
cia confitetur, vt & præsentium pro
cerum calumniam, & futurorum cō
fundat hæreticorum perfidiam. Nam
scut tunc Iudæi, sancti Spiritus o
pera blasphemando, verum consub
stantialē; Patri Dei Filiū negabāt:
sc̄ hæretici postea negando, Mariam
semper virginē, sancti Spiritus ope
rare virtute, nascituro cum humanis
membris vnigenito Dei, carnis suæ

materiam ministrasse, verum consub
stantialēque matris filium hominis
fateri non debere dixerunt. **F**elix
namq; es sacra virgo Maria, & omni
laude dignissima: * Quia ex te or
tus est sol iustitiae, Christus Deus no
ster. **O**ra pro populo, interueni
pro clero, intercede pro deuto femi
neo sexu: sentiat omnes tuū iuuame,
quicumque celebrant tuam sanctam
festiuitatem. Quia ex te. **L**e^on*g*us v*x*.

Sed si caro Verbi Dei secundūm
carnem nascentis, à carne Vir
ginis matris pronunciatur extranea,
sine causa venter qui eam portasset, &
vbera quæ lactassent, beatificantur.
Dicit autem Apostolus: Quia misit
Deus Filium suum factum ex mu
liere, factum sub lege. Neque audi
endi sunt qui legendum purant, Na
tum ex muliere, factum sub lege;
sed, Factum ex muliere: quia conce
ptus ex vetero virginali, carnem non
de nihilo, non aliunde, sed materna
traxit ex carne: alioquin nec verè
Filius hominis diceretur, qui origi
nenon haberet ex homine. **B**eatam
me dicent omnes generatio
nes: * Quia fecit mihi Dominus
magna qui potens est, & sanctum no
men eius. **E**t misericordia eius à
progenie in progenies timentibus
eum. Quia fecit. **L**e^on*g*us v*xj*.

ET nos igitur his contra Euty
chen dictis, extollamus vocem
cum Ecclesia catholica, cuius hæc
mulier typum gessit, extollamus &
mentem de medio turbarum, dica
musque Saluatori: Beatus venter qui
te portauit, & vbera quæ susisti. Ve
rè enim beata parens, quæ, sicut qui
dam ait, Enixa est puerpera Regem,
Qui cælū terramq; tenet per scula.

Rec. Beg.

Iii 4

Benedicta & venerabilis es virgo Maria, * Cuius viscera meruerunt portare Dñm Christum. **X.** Benedicta tu in mulieribus : & benedictus fructus vtris tui. Cuius viscera.

Lectio xii.